-

THbE R—/8— FZ A 334ml
FU¥ 74— 334ml

HovRA B ~L 334ml

T EX 334ml

Y b — LI 7L EIILY 334mI

INA 27> 330ml
FRR

FUY TU—=2X 7=
(/v7ra—n)

Yoy T
(Fa—EfiE/ »7iLa—))
FRL—&—
HYUE—F 3

D Nl
TX3 Ia—Jb
Fo—N YN—

T¥-TYIAX

ATE—Z
FrvA+ T—
X7 Ha—=
v=7U=X
YA RE— YT —

L=Y24F7—7—

Nl —=

E—J

BEER

Draft Beer

Asahi Super Dry 334ml

Kirin Lager 334ml

Sapporo Black Label 334ml
Yebisu 334ml

Suntory Premium Malt’s 334ml
Heineken 330ml

Guinness

Kirin GREEN’S FREE
(Non Alcohol)

hoTI

COCKTAILS

Sangria
(Alcohol or Non Alcohol)

Operator
Calimocho

Gin & Tonic
Moscow Mule
Cuba Libre
Tequila Sunrise
Spumoni

China Blue
Negroni

Sea Breeze
Whiskey Sour
Moonlight Cooler

Bellini

AR — B B 3% i BLL0% NS EN TRV ET,

The Prices include service charge and consumption tax.

KIEF LRV BHEAEIRSND F | 205RMOBESENDT La—L ORI —EIBEI V=L ET,

By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEYT VAT —DHLTT L, FOAF Y7 IZBRLELSLZEN,

Please inform our staff in advance of any food allergies.

¥ 1,050
¥ 1,050
¥ 1,050
¥ 1,050
¥ 1,050
¥ 1,050
¥ 1,050
¥ 1,050

¥ 1,000

¥ 1,300

¥ 1,300
¥ 1,300
¥ 1,400
¥ 1,400
¥ 1,400
¥ 1,400
¥ 1,400
¥ 1,500
¥ 1,600
¥ 1,600
¥ 1,700
¥ 1,900

¥ 2,800



%

T—FXvy o 104

Ly K Z7LR N 125
A %

TAILE X—F— 12%F
(NE:

A AL B 104
Yoy hnIv 128
il 124

ZBRR TV TINARY B
(FRAEL00FFERZA FL)

77— XO
(hi 7 K R)

~x¥— VS.0.P
7 Z R

~—J)L

F A A =

54—

FAT57—X by Z—R—| 208

74RF—

WHISKY

CHITA

Ardbeg 10y

Red Breast 12y
Blanton

Wild Tarkey 12y
TAKETSURU
Whistle Pig

The Macallan 12y
Yamazaki 12y

Saburomaru Single Cask 5y

7505

BRANDY

Boulard X.0

(Carvados)
Hennessy V.S.0.P

Grappa

Mare

yzlU— FTvF K-}

SHERRY & PORT

Tio Pepe
La Ina

Taylor’s Tawny Port 20y

AR — B B 3% i BLL0% N E N TRV ET,

The Prices include service charge and consumption tax.

KIEFICRVBHEAEIRSND F | 05RO BESENDT La—L ORI —EIBEI VL ET,

By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEYT VAT —DHLTT L, FOAF Y7 IZBRLELSZEN,

Please inform our staff in advance of any food allergies.

¥ 1,400
¥ 1,500
¥ 1,600
¥ 2,000
¥ 1,600
¥ 1,700
¥ 2,000
¥ 2,500
¥ 3,500

¥ 4,500

¥ 1,700

¥ 2,000
¥ 1,800

¥ 1,800

¥ 1,200
¥ 1,200

¥ 3,000



ES:]
JAPANESE SAKE

BIER MEE MK FUKUMASAMUNE KAGATOBI JUNMAIGINJO ¥ 1600
KOE LWEDA KB TENGUMAT YAHAISHIKOMI JUNMAISHU ¥ 1600
e LBERK KIKUHIME YAHAIJUNMAI ¥1600
BRE BoLT L HKEE MANZAIRAKU KIKUNOSIZUKU JUNMAIGINJO ¥ 1600
Bl
SHOCHU
BE#tmae  (F) SEIKOUDOKU Sweet Potato ¥ 1,400
FmsN () KICCHOMU Wheat ¥ 1,400
nEKE A Plum Wine KAGAUMESHU ¥ 1,400
HoIT LB Plum Wine ARAGOSHIUMESHU (Unfiltered) ¥ 1,400

JYFPNaA—=IVAI T

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

vy—U—7v7I Grenadine syrup ¥1,200
N/AY—7 ) —X N/A Sea Breeze ¥1,200
N/AF v A F7I— N/A China Blue ¥1,200

YZhFU»s

SOFT DRINK

T a—AKFE Juice ¥ 950
(FLyvs/FL—F70—Y/7y 7/ k< ~/5%)  (Orange/Grapefruit/Apple/tomato/ Vegetable)

v—arE Oolong Tea ¥ 950
JIh 3—7 Coca Cola ¥ 950
i) R Bl A cgu Coca Cola ZERO ¥ 950
DoV —IT—)L Ginger Ale ¥ 950
K4 ovdvy—T—L Dry Ginger Ale ¥ 950
YA 8- Cider ¥ 950
N T Perrier ¥ 950
SSR /T IaA— TA Y Glass of Non Alcohol Wine ¥ 950
(RS— 5 1) > 5B/ (Sparkling/White/Red)

Hr_L sy —/ 500ml San Pellgrino 500ml ¥ 1,250
7o 734 500ml Aqua Panna 500ml ¥ 1,250

MITREFIT T —E B 3% - R BL10% Y& N TRV ET,

The Prices include service charge and consumption tax.
MIERICEVBHEAEIRS NS F | 20RO BESE~OT NV a— L OFREE BB =L ET,
By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEYT VAT —DHLTT L, FOAFYZIZBRLELSZEN,

Please inform our staff in advance of any food allergies.



