## ビール BEER

生ビール	Draft Beer	¥1,050
アサヒ スーパー ドライ 334ml	Asahi Super Dry 334ml	¥1,050
キリン ラガー 334ml	Kirin Lager 334ml	¥1,050
サッポロ 黒ラベル 334ml	Sapporo Black Label 334ml	¥1,050
エビス 334ml	Yebisu 334ml	¥1,050
サントリー プレミアム モルツ 334ml	Suntory Premium Malt's 334ml	¥1,050
ハイネケン 330ml	Heineken 330ml	¥1,050
ギネス	Guinness	¥1,050
キリン グリーンズ フリー (ノンアルコール)	Kirin GREEN'S FREE (Non Alcohol)	¥1,000

# カクテル COCKTAILS

サングリア (アルコールまたはノンアルコール)	Sangria (Alcohol or Non Alcohol)	¥1,300
オペレーター	Operator	¥1,300
カリモーチョ	Calimocho	¥1,300
ジン トニック	Gin & Tonic	¥1,400
モスコ ミュール	Moscow Mule	¥1,400
キューバ リバー	Cuba Libre	¥1,400
テキーラ サンライズ	Tequila Sunrise	¥1,400
スプモーニ	Spumoni	¥1,400
チャイナ ブルー	China Blue	¥1,500
ネグローニ	Negroni	¥1,600
シー ブリーズ	Sea Breeze	¥1,600
ウイスキー サワー	Whiskey Sour	¥1,700
ムーンライト クーラー	Moonlight Cooler	¥1,900
ベリーニ	Bellini	¥2,800

※表示料金にはサービス料13%・消費税10%が含まれております。

The Prices include service charge and consumption tax.

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.  $\label{eq:condition}$ 

※食物アレルギーのある方は、予めスタッフにお知らせください。

Please inform our staff in advance of any food allergies.

## ウイスキー WHISKY

知多	CHITA	¥1,400
アードベック 10年	Ardbeg 10y	¥1,500
レッド ブレスト 12年	Red Breast 12y	¥1,600
ブラントン	Blanton	¥2,000
ワイルド ターキー 12年	Wild Tarkey 12y	¥1,600
竹鶴	TAKETSURU	¥1,700
ホイッスル ピッグ 10年	Whistle Pig	¥2,000
ザ・マッカラン 12年	The Macallan 12y	¥2,500
山崎 12年	Yamazaki 12y	¥3,500
三郎丸 シングルカスク 5年 (表酒店100周年記念ボトル)	Saburomaru Single Cask 5y	¥4,500

#### ブランデー BRANDY

ブラー X.0 (カルヴァドス)	Boulard X.O (Carvados)	¥1,700
へネシー V.S.O.P	Hennessy V.S.O.P	¥2,000
グラッパ	Grappa	¥1,800
マール	Marc	¥1,800

# シェリー アンド ポート SHERRY & PORT

ティオ ペペ	Tio Pepe	¥1,200
ラ イーナ	La Ina	¥1,200
テイラーズ トゥニー ポート 20年	Taylor's Tawny Port 20y	¥3,000

※表示料金にはサービス料13%・消費税10%が含まれております。

The Prices include service charge and consumption tax.

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.  $\label{eq:condition}$ 

#### 日本酒 JAPANESE SAKE

福正宗 加賀鳶 純米吟醸	FUKUMASAMUNE KAGATOBI JUNMAIGINJO	¥1600
天狗舞 山廃仕込 純米酒	TENGUMAI YAHAISHIKOMI JUNMAISHU	¥1600
菊姫 山廃純米	KIKUHIME YAHAIJUNMAI	¥1600
萬歳楽 菊のしずく 純米吟醸	MANZAIRAKU KIKUNOSIZUKU JUNMAIGINJO	¥1600
	焼酎	
	SHOCHU	
晴耕雨読 (芋)	SEIKOUDOKU Sweet Potato	¥1,400
吉四六 (麦)	KICCHOMU Wheat	¥1,400
加賀梅酒	Plum Wine KAGAUMESHU	¥1,400
あらごし梅酒	Plum Wine ARAGOSHIUMESHU (Unfiltered)	¥1,400
): /:	ンアルコールカクテル	
NON-ALC	OHOLIC COCKTAILS	
シャーリーテンプル	Grenadine syrup	¥1,200
N/Aシーブリーズ	N/A Sea Breeze	¥1,200
N/Aチャイナブルー	N/A China Blue	¥1,200
	ソフトドリンク	
S	OFT DRINK	
ジュース各種 (オレンジ/グレープフルーツ/アップル/トマト/野菜)	Juice (Orange/Grapefruit/Apple/tomato/Vegetable)	¥950
ウーロン茶	Oolong Tea	¥ 950
コカ コーラ	Coca Cola	¥ 950
コカ コーラ ゼロ	Coca Cola ZERO	¥ 950
ジンジャー エール	Ginger Ale	¥950
ドライ ジンジャー エール	Dry Ginger Ale	¥ 950
サイダー	Cider	¥ 950
ペリエ	Perrier	¥ 950
グラス ノンアルコール ワイン (スパークリング/白/赤)	Glass of Non Alcohol Wine (Sparkling/White/Red)	¥950
サンペレグリーノ 500ml	San Pellgrino 500ml	¥1,250
アクアパンナ 500ml		

※表示料金にはサービス料13%・消費税10%が含まれております。

The Prices include service charge and consumption tax.

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

※食物アレルギーのある方は、予めスタッフにお知らせください。

Please inform our staff in advance of any food allergies.